壮年部 各チーム代表者様

あけましておめでとうございます。

リーグ戦も終盤に差し掛かり各チームに於かれましては益々ご盛んに試合にお取組の事とお喜び申し

上げます。

また、日頃より、壮年部各代表チームへのご支援ありがとうございます。

４０代表チームは年々実力をつけ東京都一部リーグに定着し、前期は最終節まで優勝圏内に留まる戦

績（４位）を納めましたが今期は東京１部リーグで初優勝し、初の関東大会出場を果たしました。関東

大会での戦績は 1 勝 2 敗と振るいませんでしたが、レベルの高い試合を経験し代表選手は更なる意欲

を高めております。また、春の全国大会東京予選は無失点で決勝まで進みましたが惜しくも決勝戦後

半で失点し０－１での敗退と言う結果で悔しい思いも残りました。

東京都のベスト 12 チームで行われている秋期大会も１２月２１日決勝まで進み初優勝をめざしました

がまたしても準優勝と言う結果で最後詰めが甘く残念な結果で有りました。

５０代表チームは前期から全国大会東京予選に参戦し、１勝１敗と予選リーグでの敗退となりましたが、

引き続き挑戦してまいります。リーグ戦は苦戦が続き最終７位となり入替戦を１２月１４日に戦い勝利を

納め２部残留を決めました。

年間の戦績を下記の通り纏めましたのでご報告いたします。今後も引き続き代表チームの強化を計っ

てまいりますので、ご支援賜ります様お願いいたします。

記

４０代表

１、 全国大会東京予選 準優勝 ８試合 ６勝１敗１分 得点１６ 失点１

２、 TCL（一部リーグ）優勝  ９試合 ６勝２敗１分 得点２３ 失点１２

３、 秋期大会     準優勝 ４試合 ３勝１敗   得点 ７ 失点３

４、 関東大会 予選リーグ敗退 ３試合 １勝２敗  得点 ５ 失点６

合計          ２４試合 １６勝６敗２分 得点５１ 失点２２

５０代表

１、 全国大会東京予選 一次予選２位 ２試合 １勝１敗 得点４ 失点２

２、 TSL2（２部リーグ） ７位    9 試合  3 勝 4 敗 2 分 得点 8  失点 15

３、    入替戦 １－０ YTK50 に勝利し２部残留を決めました。

今年も宜しくお願いします！

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

    目指せ２０１５年 全国制覇！！

 足立区サッカー協会 壮年部 部長 小川寿雄